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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31530002O

2. Data e Regjistrimit 30/03/2023
3. Emri i Subjektit INKOLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Njazi Demi , Nd.14, H.5, Ap 9, Njesia 
Administrative Nr.5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit A. Veprimtari ne fushën e ndërtimit, duke kryer punime 

dheu,punime inxhnierike per rrjetin e ujesjelles-kanalizimit 
te jashtme de te brendshme, punime shtresash e izolime, 
sistemime, taracime terrenesh, punime rifiniture e muresh, 
murature betoni, beton arme te zakonshme dhe speciale nje 
dhe shumekateshe, punime shembjesh, blerje dhe shitje 
materiale ndertimi, ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujgësore, punime restaurimi,mirëmbajtje e punime shërbimi 
te zakonshme te sistemit komunal eti. ???Veprimtari ne 
fushën e pasurive te paluajtshme, blerjes, shitjes, investimit 
de zhvillimit te tyre, duke perfshire këtu gendrat tregtare, 
banesa te perbashk@ta, ndërtesat me apartamente, ndërtesat 
ne bashkëpronësi ose individuale, si dhe zhvillimin e trojeve 
tä pazhvilluara me ose pa ndërtim nè to. ???Tregtimi i 
lëndeve te para ndèrtimore, import, eksport, tregti me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme ndertimore etj. 
???Mbikgyrje te ndërtimit te pasurive te paluajtshme civile, 
industriale, ushtarake, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastrukture etj.
Feliks Çaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2023                Deri: 15/03/2028



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Feliks Çaçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2023                Deri: 15/03/2033

13. Ortakët FeliksÇaçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INKOLI
E-Mail: felikscaci@gmail.com  
Telefon: 0692082858  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-094258-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5D8275-95C3-4A15-A2A1-1775D834D65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF90CE4-BDD2-463A-90FB-5386F3142C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B84DB09-A5A9-40F6-BF98-8E327F6EC768

